

**Sørens A/S**  
Guldsmedegade 22, 3. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 77 20 61

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

Poul Balling Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sørens A/S Guldsmedegade 22, 3. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 77 20 61
	Stiftet: 8. maj 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Damgaard Anders Nykjær Poul Balling Sørensen
<b>Direktion</b>	Søren Andreas Damgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
<b>Kapitalinteresse</b>	Aage Damgaard ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år, at eje anparter i Aage Damgaard ApS, handel og investering med aktier, design og udviklings- samt arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.170 t.kr. mod -2.720 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 358 t.kr., nemlig fra 7.162 t.kr. til 6.804 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-152.340</b>	<b>-69.929</b>
Andre finansielle indtægter	997.499	318.610
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.258	-2.954.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.169.099</b>	<b>-2.705.478</b>
Skat af årets resultat	-633	-14.924
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.169.732</b>	<b>-2.720.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-1.230.732	-2.779.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.169.732</b>	<b>-2.720.402</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	25.650.000	27.650.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.650.000</u>	<u>27.650.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.650.000</u></b>	<b><u>27.650.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	24.750	26.298
	Varebeholdninger i alt	<u>24.750</u>	<u>26.298</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	97.818	210.896
	Andre tilgodehavender	67.413	78.000
	Tilgodehavender i alt	<u>165.231</u>	<u>288.896</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.372.752	10.012.486
	Værdipapirer i alt	<u>11.372.752</u>	<u>10.012.486</u>
	Likvide beholdninger	6.804.013	7.161.665
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.366.746</u></b>	<b><u>17.489.345</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.016.746</u></b>	<b><u>45.139.345</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	42.706.099	43.936.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.267.099</u></b>	<b><u>44.495.731</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	739.397	619.903
Anden gæld	10.000	23.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>749.647</u>	<u>643.614</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>749.647</u></b>	<b><u>643.614</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.016.746</u></b>	<b><u>45.139.345</u></b>
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	46.716.133	57.200	47.273.333
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.779.302	58.900	-2.720.402
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	43.936.831	58.900	44.495.731
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.230.732	61.000	-1.169.732
	<b>500.000</b>	<b>42.706.099</b>	<b>61.000</b>	<b>43.267.099</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	<u>27.650.000</u>	<u>27.650.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>27.650.000</b></u>	<u><b>27.650.000</b></u>
Årets nedskrivninger	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-2.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>25.650.000</b></u>	<u><b>27.650.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Aage Damgaard ApS, Herning	26,2 %	<u>97.873.902</u>	<u>-9.913.562</u>
		<u><b>97.873.902</b></u>	<u><b>-9.913.562</b></u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>2023</u>
Dagsværdi 31. december	<u>11.372.752</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>257.243</u>

## 3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 555 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.



## Søren Andreas Damgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Andreas Damgaard  
Direktør  
ID: dbe0890e-756f-40ad-ab10-d9ecf43c6470  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 10:51:52  
Underskrevet med MitID



## Henrik Damgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Damgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3ece495d-d82c-4689-a290-10b6d8dd79ce  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 09:35:18  
Underskrevet med MitID



## Anders Nykjær

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Nykjær  
Bestyrelsesmedlem  
ID: eac669be-f5ec-4901-9a9f-fa99ff26a3f2  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 12:32:45  
Underskrevet med MitID



## Poul Balling Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Balling Sørensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: dbe95ae2-d744-49c2-b55c-14ae83e8f337  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 21:45:08  
Underskrevet med MitID



## Kenn Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenn Klejnstrup Jensen  
Revisor  
ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 13:37:08  
Underskrevet med MitID



## Poul Balling Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Balling Sørensen  
Dirigent  
ID: dbe95ae2-d744-49c2-b55c-14ae83e8f337  
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 14:17:20  
Underskrevet med MitID

